zabezped,enre sluZieb podas trvania zirudnej doby, odmefia za licencie adal5ie n6klady

pred6vajriceho v srivislosti s dodanim tovaru resp. poslgrtovanim sluZieb podfa tejto zmluvy.

cenazapredmet zrnluvy podlla dl6nku I. odsek 2.tejto zmluvy je vo vj'ske:

Cena bez DPH: 60 000,00 €

Sadzba DPH vo vyi;ke20%: 12 000,00 €

Cena s DPH: 72 000,00 €

(slovom: sedemdesiatdvatisic EUR s DPH)

Kupujrici je povinnf uhradif kupnu ceflr za tovar podfa tohto dkinku znluvy na zfukJade faktury

riadne vystavenej pred6vajricim a dorudenej kupujricemu. Pred6vajrici je opr6vnenj' vystavit'

fakhiru io riadnom dodani tovaru podlh dl6nku II.